
ZARZADZENIE NR 57/2012 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 25 maja 2012r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 16/2012 Burmistrza Głowna z dnia 14 lutego 2012r.  
w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005r. Nr 
172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 
48,poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, 
poz.1458;z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, 
poz.230, Nr 106, poz.675; z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777 i Nr 
149, poz.887 i Nr 217, poz.1281) oraz § 5 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Głownie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 3/2012 Burmistrza Głowna z dnia 
11 stycznia 2012r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 Likwiduje się w ramach Samodzielnego Stanowiska ds. Obsługi Prawnej jedno 
stanowisko radcy prawnego. 
 

§ 2 Tworzy się dodatkowe stanowisko do spraw obsługi Rady Miejskiej.  
 

§ 3 Załącznik do Zarządzenia Nr 16/2012 Burmistrza Głowna z dnia 14 lutego 2012r. 
w sprawie ustalenia wielkości zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Głownie, otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 czerwca 2012r.  
 
 

Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik do Zarządzenia  

Nr 57/2012 

 


